
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
1 4 12 23 9 7

258 5 21
17:8 19:9 14:8

0
20

1
22

7
23

12
24

14
25

18
Auszeit

Ende
09:54 B  SV Lokomoti… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 13 12 6

16

╳

9
1
12

3
13

5
14

7
16

8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:57 B  SV Lokomoti… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 12 13 6

16

1
11

4
12

5
14

6
15

8
16

9
Auszeit

Ende
10:11 A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 5 21 11

251
14:6

╳

18
2
19

5
20

13
21

14
24

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich
Männer

A  SV Reudnitz vs. SV Lokomotive Eilenburg B
Spiel 1 19.11.2023 09:30 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Reudnitz 12/14
1 Paingt, Johan X
2 Richter, Manuel X
4 Ruholl, Julius Sebastian X
5 Hermann, Jakob X
7 Glasser, Fabian X
8 Balogh, Marko X
9 Ladanyi, Valentin X

10 Bui, Duc Anh X
11 Kaczorowski, Fynn X
12 Ries, Leon Alexander X
21 Wilhelm, Luca X
23 Mielke, Elias Samuel X
A  Libero
2 Richter, Manuel X
A  Offizielle
T Feser, Stephan

C

B  SV Lokomoti… 7/14

2 Lindner, Jamie
3 Bär, Timon X
5 Orbeck, Felix-Toni X
6 Noack, Leon X

10 Böttger, Vincent X
12 Hamisch, Fabian Pascal X
13 Keller, Vincent X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Reudnitz SV Lokomoti… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 24 16 0 0 0
0 1 1 25 2 14 16 0 0 0

3
0 4 2 50 38 32 0 0 0
Start: 09:30 Ende: 10:11 Dauer: 0:41

Sieger: SV Reudnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krämer, Erik 1 Walter, Lutz
2 Finger, Marcel 2 Peinelt, Johann

Schr. georg, b
Assist. b, c

Dokument erstellt: 19.11.2023 10:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


