

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich Männer

(A) SV Reudnitz vs. SV Lokomotive Eilenburg (B)

Spiel 1

19.11.2023 09:30 Uhr



				S		art :30	(SV I	Reudni	itz	s		ide :54	В	SV L	okomo	ti	R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	tartaufstellung		Ŧ	1	4	12	23	9	7		3	5	10	13	12	6	
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr	elernr.	<u> </u>	8			5	21		25							16
Aufsi		Spielstand		Z	17:8			19:9	14:8									
		1 1	_															
	Aufschlag-		5. ô. 7	1	0 20	1 22	7 23	12 24	14 25	18	Auszeit	X 9	1 12	3 13	5 14	7 16	8	Auszeit
	runden		7. B.															

S		Start 09:57 B SV Lokomoti									S	En 10:	de :11	Œ	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	3	5	10	12	13	6		8	9	10	5	21	11		
-							16	1						25	
_								14:6							
2	1 11	4 12	5 14	6 15	8 (19)	9	Auszeit	X 18		5 20		14 24	15 ②	Auszeit	

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun	Sp	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SV Reudnitz 12	/14							
	1	Paingt, Johan	Χ	(B)	SV Lokomoti 7	/14				
	2	Richter, Manuel	Χ							
	4	Ruholl, Julius Sebastian	Χ	2	Lindner, Jamie	Т				
	5	Hermann, Jakob	Х	3	Bär, Timon	Х				
	7	©Glasser, Fabian	Χ	5	© Orbeck, Felix-Toni	Х				
	8	Balogh, Marko	Χ	6	Noack, Leon	Х				
	9	Ladanyi, Valentin	Х	10	,	Х				
	10	Bui, Duc Anh	Х	12		Х				
	11	Kaczorowski, Fynn	Х		Keller, Vincent	Х				
	12	Ries, Leon Alexander	Χ		rtener, vincent	ļ , ,				
	21	Wilhelm, Luca	Χ		\ Liboup					
2	23	Mielke, Elias Samuel	Χ	(B)) Libero					
ر A	(A)) Libero								
0	2	Richter, Manuel	Χ	_						
0	A) Offizielle		B) Offizielle					
^	T	Feser, Stephan								

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen
<u> </u>

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Krämer, Erik		1	Walter, Lutz			
2	Finger, Marcel		2	Peinelt, Johann			
			Schr.	georg, b			
			Assist.	b, c			

Dokument erstellt: 19.11.2023 10:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 09:30 Ende: 10:11 Dauer: 0:41

1

2

Initz SV Lokomoti... (E Satz Dauer P G W

24 16 0 0

14 16 0 0

38 32 0 0 0

(A) SV Reudnitz

Sieger: SV Reudnitz

0 3 1 25

0 1 1 25

0 4 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP